[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

Постановление

16.08.2024г.

                                                                                                                    №  452 а
	О внесении изменений в постановление Администрации Парабельского района от 03.03.2017г. № 137а «О создании комиссии по продаже земельных участков

 (или права на заключение договоров аренды таких земельных участков), находящихся
в государственной или муниципальной собственности, расположенных на территории Парабельского района»

В связи с кадровыми изменениями, в целях уточнения состава комиссии,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Парабельского района от 03.03.2017 г. № 137а «О создании комиссии по продаже земельных участков (или права на заключение договоров аренды таких земельных участков), находящихся в государственной или муниципальной собственности, расположенных на территории Парабельского района» изменения, изложив приложение 1 в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Постановление Администрации Парабельского района от 18.07.2023г. №381а считать утратившим силу.
3. Контроль  за  исполнением оставляю за собой.
И.о. Главы района

                      Д.А. Барсагаев
Приложение № 1

к   постановлению   Администрации               Парабельского района
от  16.08.2024гю   № 452а
Состав

комиссии по проведению торгов по продаже земельных участков

 (или права на заключение договоров аренды таких земельных участков)

находящихся в государственной или муниципальной собственности,

расположенных на территории Парабельского района
	Гадимова Виктория Юрьевна
	руководитель  Отдела по управлению муниципальным имуществом, председатель комиссии

	Бут Анастасия Анатольевна
	заместитель Главы Парабельского района, заместитель председателя комиссии

	Пушкарева Ирина Алексеевна
	специалист по земельным отношениям отдела по управлению муниципальным имуществом, секретарь комиссии

	Шибаева Татьяна Михайловна
	руководитель финансового отдела Администрации Парабельского района

	Тимофеева Александра Викторовна
	главный специалист по управлению муниципальным имуществом отдела по управлению муниципальным имуществом

	Дырова Анастасия Владимировна
	ведущий специалист - юрист администрации Парабельского района

	Трифанова Светлана Алексеевна
	глава администрации Заводского сельского поселения, если на территории данного поселения проводятся торги
(по согласованию)

	Абдрашитова Светлана Владимировна
	глава администрации Нарымского сельского поселения, если на территории данного поселения проводятся торги

(по согласованию)

	Новосельцева Анна Сергеевна
	глава администрации Новосельцевского сельского поселения, если на территории данного поселения проводятся торги

(по согласованию)

	Ярускин Владислав Русланович
	глава администрации Парабельского сельского поселения, если на территории данного поселения проводятся торги

(по согласованию)

	Истомина Римма Рифкатовна
	глава администрации Старицинского сельского поселения, если на территории данного поселения проводятся торги

(по согласованию)

Первый заместитель Главы района –
Управляющий делами

            Д.А. Барсагаев